
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizilionarea: PelronTIIbIe pa6oru - Yrenlenue {acaAoB 3Aarlufl AeTcKoro

c.Eemalpra
prin procedura de achizilie: Ornpurble roprrr

1. autoritifii contractante: Llcnotnnrenrnrrfi Ko*rurer laraysnu

2. IDNO: 1005601000252

3. Adresa: nryn.Korvlpar, y.ir.Jlen wua, 19 6

4. Numirul de telefon tfaxz 0298 2'25''88,02982'29'02

5. Adresa de e-mail qi de internet a autorit[{ii contractante: www.sagauzia.m, jurist-

ispolkom@mail.ru

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de

atribuire:

Z. Tipul autorit[{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dac[ este cazul, men{iunea

c[ autoritatea contractantr este o autoritate centralr de achizi{ie sau ci achizi{ia implici o

altl form[ de achizi{ie comuni):

8. Cumplrltorul inviti operatorii economici

participe la procedura de achizi{ie privind
interesa{i, care ii pot satisface necesit[{ile' sI
livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor

bunuri /servicii/lucriri: ' 'valoaiff 
.. .

,iJTffi;?.; i

: pentiu'fiecare l

iot in paite) 'l

962413.83

962413.83

g. in cazul in care contractul este impdr{it pe loturi un operator economic poate depune

oferta (se va selecta):ii"-ffi;;;'';ff*
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;
4) Alte limitdri friuinArr.r-drul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi

ofertant

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: ,He uprl*reHflrorcfl (indicali se admite sau

nu se admite)

11. Termenii gi condi{iile de livrare/prestare/executare solicita{i: 30.06.2019 roaa

12. Termenul de valabilitate a contractului: 31.72.2019 roan



13. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai

in cadrul unor programe de angajare protejatl (dupi caz):

14. Prestarea serviciului este rezewatil unei anumite profesii in
de lege sau al unor acte administrative (dupi caz):

(indicati da sau nu)

temeiul unor acte cu Putere

(se m,entioneazd respectivele acte cu putere de lege qi acte administrative)

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot

determina eliminarea acestora;i a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime)

al (ale) cerinfelor eventual impuse; se men{ioneazd informa{iile solicitate (DUAE,

documentafie):

Descrier; *rr"frutuilcennlei

I Ooprray.rrxp o$eprrr Formularului F.3. 1, aanepenHufi
noAlrlrcblo 14 iletlaT.blo

[a

2. flucruo 6auroncro fi r aPantuu Comauro Formularului F.3.2,
3aBepeHHblft noAnncuo u
TIEqATbIO

fia

3. fpa$ur Bbr[oJrI{eH}Ir Pa6ot Corracuo Formularului F.3.3'
opHrIIHaJr

fia

4. ,{eruapauulo o He BoBrerreHuu B

cnTy a\HH, Onp eAentrcIque
I,ICKJIIOIIEHI'Ifl I,I3 NPOqEAYPbI

lp]rcyxAeHus, KaK YKa3aHo s cr.18
3arona Ns131 or 03.07.2015 r.

.[,exnapauufl noA co6crneuuYro
OTBETCTBEHHOCTb COTJIACHO,

Formularului F.3.5

[a

5. ?In(f opuaquonHuft <f oprr'ryir-ap o6

o$epranre

Couauro Formularului F.3.7,
3aBepeHHbILI nOAIIHCbIO I'I

TIEqATbIO

fla

6. ,{eruapauus o cxoxeM oIrbITe Opnruuar, eanepeuurtfi
IroAnHcblo I,I ileqaTblo

fia

7. ,{exnapaquf, o clrtlcKe ocHoBHbrx

pa6or, BbInoJIHeHHbD( 3a nocleAnufi
ro.rl AesTenbHocTH

,{exrapaqnfl noA co6crnenuYro
OTBETCTBEHHOCTb CO|JIACHO,

Formularului F.3.10

8. ,{eruapauut o c[eIIrI€lIIbHoM

ocHEurIeHI,II4, LIHCTpyMeHTax LI

o6opy.uonauuu, Heo6xoAI'IMbIx Anfi

cooTBeTcByIorIeIO BI'IAa

BbIIOJIHeHI' paoor

.{exnapauuq rloA co6ctneHuYto
oTBeTCTBeHHOCTb COTJIaCHO,

Formularului F.3.l.l

'[a

9 .{ernapauut o cneIIHaJII43I'IpoBaHHoM

rrepcoHaJle unul u gKcrlepTax,

rrpeAJIOXeHHbX Antr BHeApeHI4t

AOTOBOpa

,{ernapauux noA co6creeHHylo
oTBeTcTBeHHOCTb CO|JIaCHO,

Formularului F.3.12

fia



10. 3ar<rroqenre Arenrcrna no
TexHr4rrecKoMy HaA3Opy

Opnrunan, sanepeunrlfi
lo,unl{cbro H rlellaTblo

fla

11 Ceprutfurat c nalorogoft
HHCIIEKIIH}I

Opuruuan, :anepeunrrfi
floArfircblo E fieqaTblo

Ea

t2. Axr, noAtnepxAaroquft nPano

BbmoJrHeHHx pa6or AaHHoro BrrAa

Konug, 3aBepegHiul rloAlt4cblo H

TIEIIATbIO

ila

13. Cepru(prarar Ha pyKoBoAurerc
cTpoHTenbcrBa

Konrar, 3aBepeHua-fl noAuucrro ia

IICqATbIO
Ia

T4, Cuera $opuu F3, F5,F7 Opurunal, saeepeuurtfi
no'[nrrcblo I,I ller{arblo

fia

15. DUAE (E4IlHtrfi Enponeficroro

AoKyMeHra saxynor)
B coorBercrBr,rrl c llpurasolt
MuHucrepcrBoM $raHaucon }lb 1 77

or 09 oxrr6p.r 2018 roaa)

.{a

16. Ceprra$nrar KaqecrBa
o6opy.uonan uxl var epwuloB B

coorBercrBul.I c llpuloNeHreM Ns3

Konur, 3aBepeHHaq noArII,IcbIo H

IIeqarblo
[a

16. Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazul licita{iei deschise, restrinse qi al
procedurii negociate), duPi caz

17. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dacI este cazul specifica{i dacfl se vz utillza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licita{ia electronicl): ne upnrvrenseiCs.

18. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupd caz)z

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: caMas rrrr3Kafl IIeHa.

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum

21. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:

- pffnI la: 09:30

- pe: 2l gerca6ps 2018 roga

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 gnefi.

24. Loculdeschiderii ofertelor: SIA RSAP

Ofertele intirziate vor Ji respinse.

25. Persoanele autorwate sil asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertanlii sau reprezentan(ii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofettelor, cu

excep(ia cazului ctnd ofertele aufost dePuseltrin SA URSAP'.

I

.or:

N...
di;', ]}P **";'"',1'11i1'',."',,...,,.,''" r 

l::1

i:i:;ir:
,::)iiltl .: ; i,;:+1.':

i-li:;iiinir i i

He upunaeHsercfl. 0



32.

33.

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: pyccnufi

s3brKr rocyAapcrsenurrfi fl3brK.

27. Respectivul contract se referl la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale

Uniunii Europene: _(se specificd denumirea proiectului ;i/sau programului)

28. Denumirea pi adresa organismului competent de solu{ionare a contesta{iilor:
Agen(ia Na(ionald pentru Solu(ionarea Contesta(iilor
Adresa: mun. chigindu, bd. $tefan cel Mare;i sfant nr.124 (et.4), MD 2001;

Te l/Fax/email : 0 2 2 - 8 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0- 6 5 7, co ntes tatii@ans c. md

29, Data(datele) qi referinfa (referinfele) public5rilor anterioare in Jurnhlul Oficial al

Uniunii Europene privind contractul (contractele) la care se referl anunful respective
(daci este cazul): He rlprrMeHqercr.

30. in cazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor
viitoare:- He rlpuMeHfl ercfl.

31. Data publiclrii anunfului de inten{ie sau, dupi caz, precizarea ci nu a fost publicat un

astfel de anun{:-
Data transmiterii spre publicare a anunfului de participare:

n cadrul procedurii de achizi{ie publici se va ut!!4alaqqgplq!
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu

depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de

participare
IA

sistemul de comenzi electronice

facturarea electronicd Aa
pldtile electronice na

34. Contractul intri sub incidenfa Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
Organtzaliei Mondiale a Comerfului (numai in cazul anun{urilor transmise spre publicare

in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene):
(se specificd da sau nu)

35. Alte informa(ii relevante:

Conducitorul grupului de lucru: BaAuru


